g SISTEMA DIF JALISCO

Origen y Aplicacion de Recursos del 01/08/2010 al 31/08/2010

‘Dl

“FYIALISCO

GOBIERNO | =0 hacemos mas|
DE JALISCO
PODER EJECUTIVO

| Origen | | Aplicacion |
Resultado del periodo 0.00 27,396,838.19
ACTIVO
DIVERSOS FONDOS FIJOS 2,000.00
BANCOS CUENTAS DE CHEQUES 4,361,358.99

INVERSIONES Y VALORES

ANTICIPO A PROVEEDORES

FUNCIONARIOS Y EMPLEADOS

DEUDORES DIVERSOS 50,740,552.31
VIATICOS Y COMISIONES POR JUSTIFICAR

ALMACEN GENERAL

MOBILIARIO Y EQPO. DE OFICINA

EQUIPO DE TRANSPORTE

EQUIPO DE COMPUTO

EQUIPO DE TELEFONIA'Y TELECOMUNICACIONES

16,900,000.00
12,871,656.87
608,774.19

23,341.39
679,000.11
108,285.03

55,030.86

CAMBIO EN ACTIVO 55,118,535.55 31,246,088.45
PASIVO

PROVEEDORES 1,1566,302.67

ACREEDORES DIVERSOS 5,994.17

IMPUESTOS POR PAGAR 91,264.82

OTRAS CUENTAS POR PAGAR 436.54

PROVISIONES 2,244,634 .11

ANTICIPO DE CLIENTES

[.V.A. TRASLADADO 2,267.50
RESERVA PARA CUENTAS INCOBRABLES 14,624.25
DEPOSITOS EN GARANTIA RECIBIDOS 33,276.00

PAGOS ANTICIPADOS CUOTAS REC 15,886.64

CAMBIO EN PASIVO 3,547,794.95 16,891.75
PATRIMONIO

PATRIMONIO

RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES 6,512.11
CAMBIO EN PATRIMONIO 0.00 6,512.11

TOTAL 58,666,330.50

58,666,330.50




