

SISTEMA DIF JALISCO

Origen y Aplicación de Recursos del 01/08/2010 al 31/08/2010



	Origen	Aplicación
Resultado del período	0.00	27,396,838.19
ACTIVO		
DIVERSOS FONDOS FIJOS BANCOS CUENTAS DE CHEQUES INVERSIONES Y VALORES ANTICIPO A PROVEEDORES FUNCIONARIOS Y EMPLEADOS DEUDORES DIVERSOS VIATICOS Y COMISIONES POR JUSTIFICAR ALMACEN GENERAL MOBILIARIO Y EQPO. DE OFICINA EQUIPO DE TRANSPORTE EQUIPO DE COMPUTO	2,000.00 4,361,358.99 50,740,552.31	16,900,000.00 12,871,656.87 608,774.19 23,341.39 679,000.11 108,285.03 55,030.86
EQUIPO DE TELEFONIA Y TELECOMUNICACIONES		
CAMBIO EN ACTIVO	55,118,535.55	31,246,088.45
PASIVO		
PROVEEDORES ACREEDORES DIVERSOS IMPUESTOS POR PAGAR OTRAS CUENTAS POR PAGAR PROVISIONES ANTICIPO DE CLIENTES I.V.A. TRASLADADO RESERVA PARA CUENTAS INCOBRABLES DEPOSITOS EN GARANTIA RECIBIDOS	1,156,302.67 5,994.17 91,264.82 436.54 2,244,634.11	2,267.50 14,624.25
PAGOS ANTICIPADOS CUOTAS REC	33,276.00 15,886.64	
CAMBIO EN BASIVO		40.004.77
CAMBIO EN PASIVO	3,547,794.95	16,891.75
PATRIMONIO		
PATRIMONIO RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES		6,512.11
CAMBIO EN PATRIMONIO	0.00	6,512.11
TOTAL	58,666,330.50	58,666,330.50